
2020 年 9月 28 日 

株式会社神鋼環境ソリューション 

 

 

（続報）新型コロナウイルスの感染者の発生について 

 

 当社は、当社元請けの千葉県内工事現場に従事する当社従業員 1名が新型コロナウイル

スに感染していることを 9月 24 日に確認しました。 

 当該従業員は 20 日に陽性が確認された当社従業員の濃厚接触者であり、PCR 検査を実

施したところ、陽性が判明しました。 

 

 当社は所管保健所の指導に基づき、感染者の行動履歴を特定し、以下の通り対応してお

ります。 

  ・濃厚接触者の自宅待機 

 ・濃厚接触者およびその他従事者の健康観察 

・作業場所の消毒 

  

当社は、これまでも新型コロナウイルス感染防止対策を実施してまいりましたが、今回

の事象を受けて、更なる従業員、工事関係者の日々の体調管理や、マスク着用、うがい・

手洗いの徹底を行ってまいります。 

関係者の皆さまにおかれましては、ご心配をおかけしますが、何卒ご理解を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

以上 


